
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
										                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Jaci garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.jaci.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Jaci, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaci poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.jaci.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jaci
CNPJ 45.142.684/0001-02
Praça Dom Lafayete Libaneo, 700
Telefone: (17) 3283-1192
Site: www.jaci.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Câmara Municipal de Jaci
CNPJ 51.847.473/0001-60
Rua Cassiano Maciel Pontes, 123
Telefone: (17) 3283-1300
Site: www.camarajaci.sp.gov.br

 

Segunda-feira, 12 de abril de 2021 Página 1 de 2Ano V | Edição nº 424

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO DE JACI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Licitações e Contratos	 2
Homologação / Adjudicação	 2



Município de Jaci – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017
										                   

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Segunda-feira, 12 de abril de 2021 Página 2 de 2Ano V | Edição nº 424

PODER EXECUTIVO DE JACI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 012, DE 15 DE JANEIRO DE 2.021.
DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO 
DA COMISSÃO PARA 
ACOMPANHAMENTO DAS 
ATIVIDADES DO PROJETO 
ESTADUAL “VIVA LEITE”.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE, 
Prefeita do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, 
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1º - A composição da Comissão para 
acompanhamento das atividades do Projeto Estadual 
“VIVA LEITE”, desenvolvido por meio de convênio 
mantido entre a Prefeitura Municipal de Jaci e a 
Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São 
Paulo, conforme disposto nos Decretos n° 44.569/1999 e 
Decreto n° 45.014/2000, passa a contar com a seguinte 
representatividade:

1 – SILVIA MARIA DE CASTILHO LAGUNA, portadora 
do RG n° 6.812.688, membro titular, e CARLOS ROBERTO 
ALVES DE ALMEIDA, portador do RG nº 6.942.886-
4, membro suplente, representantes da Secretaria de 
Desenvolvimento do Estado de São Paulo;

2 – GABRIEL AUGUSTO LÁZARO, portador do RG 
nº 48.370.800-8, membro titular, e YAGO OLIVEIRA 
FREITAS CAVALCANTE, portador do RG nº 41.740.210-
7, membro suplente, representantes da Saúde Municipal;

3 – ROSANA MARIA GARCIA, portadora do RG 
n° 11.270.095, membro titular, e NELSON BRESSAN 
JÚNIOR, portador do RG nº 17.618,507, membro 
suplente, representantes do Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente de Jaci.

Art. 2° - A função de Membro da Comissão não 
será remunerada, sendo considerada como de serviço 

relevante prestado ao Município.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaci, 15 de janeiro de 2.021.

Valéria Perpétuo Guimarães Henrique

Prefeita Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal

na data supra.

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 009/2021
Fica ADJUDICADO em 31/03/2021 e HOMOLOGADO 

em 09/04/2021, o resultado do Pregão Presencial nº. 
004/2021 de 18/03/2021, Processo de Licitação nº. 
009/2021, realizado em 31/03/2021, Objeto: Aquisição 
de medicamentos sob-receitas médicas para o setor da 
Saúde do município de Jaci, a favor das empresas: Raquel 
Assumpção de Freitas Me - CNPJ N.º 71.921.910/0001-55 
– V.S. Jaci Drogaria Ltda - CNPJ N.º 40.034.556/0001-13- 
Bruno Roberto Deroide - Me - CNPJ N.º 23.821.308/0001-
01, e Benedetti & Benedetti Drogaria Ltda - CNPJ N.º 
52.823.747/0001-43, 	  Jaci, 09 de abril de 2021

Valeria Perp. Guimarães Henrique

Prefeita Municipal


	PODER EXECUTIVO DE JACI
	Atos Oficiais
	Decretos
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação

		2021-04-12T10:51:29+0000




